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Si awvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande somministrate in questo esercizio, possono essere contenuti
ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. Elenco delle sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze utilizzati
in questo esercizio e presenti nell'allegato Il del reg UE n. 1169/2011.

Si puo verificare la presenza di allergeni derivati da contaminazioni crociate



VINI ROSSI

LAGREIN DUNKEL
12.5% Vol. Frutti di bosco, cacao, funghi,
pepe, spezie dolci e tanto sottobosco.

PINOT NERO "Madruzzo"

13.5% Vol. Note di bacche rosse e
marasche.
Al palato e un vino vellutato e pieno

SCHIOPPETTINO DI PREPOTTO
13.5% Vol. Elegantissimo, pepe, frutti di
bosco. Tannini sottili e sensuali.

MERLOT

13.5% Vol. Leggermente erbaceo, con
sentori di lampone. Morbido, di facile beva

VALPOLICELLA CLASSICO
SUPERIORE

13.5% Vol. Fruttato, mora e lampone,
tannini morbidi e tanta freschezza.

VALPOLICELLA SUPERIORE RIPASSO

14.5% Vol. Sentori di frutta matura,
tabacco, spezie e leggere note di vaniglia.

AMARONE DELLA VALPOLICELLA
15.5% Vol. Frutta rossa in confettura,
cacao e vaniglia, finale di ciliegie sotto
spirito.

Avio

Pravis

Petrussa

Bracco

Salgari

Salgari

Salgari

Trentino

Trentino

Friuli

Friuli

Veneto

Veneto

Veneto

€27/6

€39

£47

£26

€26

€35

€60



¢

BONARDA FERMA

12.5% Vol. Rosso rubino, profumo di
mandorla caratteristico, sapore secco

ROSSO DI VALTELLINA

13.5% Vol. Vinificazione in acciaio, vino con
note di frutti rossi. Perfetto a tutto il pasto.

GRUMELLO DELLA VALTELLINA

14.5% Vol. Frutti di bosco e spezie, tannino
austero, freschezza, carattere da scoprire.

DOLCETTO D'ALBA
13.5% Vol. Rubino con sfumature violacee,
profumi ampi, facile da abbinare.

NEBBIOLO D'ALBA "Magistri"

14% Vol. 24 mesi in barrique. Elegante,
fruttato, con note di rosa canina.

BARBERA SUP. D'ALBA "Rubia"
14% Vol. 15 mesi in barrigue, armonioso e
complesso, rotondo ed elegante.

BARBARESCO Cru "Ultimo degli onesti"

14.5% Vol. 24 mesi in tini. Grande
complessita olfattiva ed eleganza infinita.

SANGIOVESE SUPERIORE "Scabi"
14% Vol. Prugna, ribes, lamponi e rosa
rossa. Al palato ricco e ben strutturato.

"VIVI" ROSSO
Cabernet - Syrah - Cabernet Franc
Affinati in anfora

Doria

Marsetti

Marsetti

Sobrero

Mustela

Mustela

Mustela

San
Valentino

San
Valentino

Lombardia

Lombardia

Lombardia

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Piemonte

Emilia

Emilia

€21/5

€30

€4

€21/5

£36

€28

€65

£26

€40



CHIANTI San
14% Vol. Appartiene a quel ristretto gruppo Benedetto
di autentici chianti di marcata tipicita.

CHIANTI RISERVA San
14.5% Vol. Prodotto solo in particolari Benedetto
annate, matura per 2 anni in botti di rovere.

MORELLINO DI SCANSANO "Passera”  Poggio

14.5% Vol. Medio corpo e grande bevibilita. Trevvalle
Fruttato, dagli aromi avvolgenti e fragranti.

ROSSO DI MONTALICNO Collemattoni

14% Vol Piacevole frutto e l'intensita che il
terroir di Montalcino sa donare.

BRUNELLO DI MONTALCINO Collemattoni

14.5% Vol. Frutti neri, vaniglia e spezie,
secco, avvolgente, austero ma vellutato.

SANGIOVESE "Message in a bottle" Il Palagio

14% Vol. Un sorso morbido e piacevale, dai
sentori fruttati e speziati, con note di ciliegia

LACRIMA DI MORRO D'ALBA Vicari
14% Vol. Rosso rubino, fruttato, viola e
frutta siconfondono in assoluta armonia.

ROSSO PICENO
14.5% Vol. Frutti neri, vaniglia e spezie,
secco, avvolgente, austero ma vellutato.

Vicari

MONTEFALCO ROSSO Di Filippo

14.5% Vol. Profumo speziato con sottobosco
e frutta. Medio corpo, leggermente tannico.

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Toscana

Marche

Marche

Umbria

€23/6

€30

€25

€36

€62

€31

€23/6

€34

€£28/7



SAGRANTINO DI MONTEFALCO Di Filippo

16% Vol. Bacche rosse, nota di pietra focaia.
Pieno con tannicita intensa e vellutata

MONTEPULCIANO D'ABRUZZ0O Vicini
13.5% Vol. Godibile, fresco e di pronta beva, al
naso sentori di ciliegia, prugna e liquirizia

AGLIANICO

12.5% Vol. Vino di pronta beva, fruttato e
piacevolmente fresco

Fremondo

PRIMITIVO "Livruni"

14% Vol Naso di frutti rossi con ciliegia e
prugna, fresco e hilanciato

Vetrere

SYRAH "Filaru" Antichi Granai
13.5% Vol. Spezie e frutta scaldati al sole della
Sicilia

ETNA ROSSO Murgo

13% Vol. Eleganza, complessita e sapidita.
La perfetta espressione di un vino vulcanico.

CANNONAU "Tannat" Delogu
13% Vol. frutti rossi e rosa anticipano un sorso
giustamente tannico

Umbria

Abruzzo

Campania

Puglia

Sicilia

Sicilia

Sardegna

€55

£21

€£18/4

€25/7

€25

€35

€28



SPUMANTI

METODO CHARMAT

Bott Venet
MILLESIMATO BRUT ortesd Eneto €20/5
12% Vol. Fresco, con sentori di mela
verde, grande bevibilita.
PROSECCO DI VALDOBBIADENE ~ Bottega Veneto €25

12.5% Vol. Tipici sentori di frutta fresca
ed erba sfalciata, il Re dell' aperitivo.

METODO CLASSICO
FRANCIACORTA BRUT Barbalonga Lombardia €139

12.5% Vol. Crosta di pane e frutta
matura, perfetto a tutto pasto.

FRANCIACORTA SATEN Barbalonga Lombardia €45

12.5% Vol. 24 mesi sui lieviti, bolla pit
fine e finale pitt morbido.

TRENTO DOC DOSAGCGIO ZERO Armani Trentino £ 47

12% Vol. 24 mesi sui lieviti, struttura
ed eleganza senza compromessi.

VINI ROSATI

CHIARETTO DEL GARDA Citari Lombardia €27

13.5% Vol. Frutta esotica matura, in bocca &
secco ed armonico, di ottima persistenza.

MILLESIMATO ROSe Bottega Veneto €22

12% Vol. Note fruttate con spiccati sentori di
mela, pesca bianca, agrumi e fragoline.



¢

VINI BIANCHI

GEWURZTRAMINER Avio Trentino

13.5% Vol. Frutta esotica e miele, I'aromatico
per eccellenza.

RIBOLLA GIALLA Gradis'ciutta  Friuli

12.5% Vol. Delicate note floreali ed erbacee,
in bocca mineralita ed equilibrio.

LUGANA "Sorgente" Citari Lombardia
13.5% Vol.

Note di pompelmo e grafite.

VERDICCHIO "Capofila" Vicari

Marche
13.5% Vol.
Note di pompelmo e grafite.
FALANGHINA Fremondo Campania
12.5% Vol. Ginestra, tiglio e agrumi, che
esaltano una bocca sapida.
VERMENTINO San Benedetto Tgscana
13.5% Vol. Naso elegante di frutta e fiori,
sorso asciutto e fresco, molto godibile
CATARRATTO Antichi Granai  Sjcjlia

12.5% Vol. Frutta tropicale, torba e cereali,
miele, fiori e una nota speziata.

€27

€32

€28

€21/5

€£18/4

€£22/6

€27



BIRRE ARTIGIANALI

SQUILLO - Stile Pils - Gluten Free CI' 50 - 5.0% Vol
Bionda alla tedesca, al naso fiori secchi
e the, al palato luppolo e toni maltati.

PEONIA - Stile Blanche Cl 50 - 4.8% Vol
Profuma di bergamotto, arancia amara
e coriandolo. Leggera e dissetante.

KARMA - Stile Trippel Cl 50 -7.5% Vol
Di colore dorato, spiccano note fresche
e agrumate al naso.

FRISCO - California Common CI 50 - 5.6% Vol
Ambrata, leggermente amara, sapore
maltato e delicatamente caramellato.

RUDE - Stile A.P.A. Cl50-5.2% Vol

Secca, spiccato gusto amaro, colore
dorato, profuma di frutta esotica fresca

BEVERAGE

Acqua microfiltrata €2
Acqua in bottiglia €3
Bevande analcaliche €4
Birre nazionali ed estere cl 33 €4
Liquori nazionali apartireda€s
Liguori esteri apartireda €6
Grappe apartireda €6

Whisky - Cognac - Rum a partireda €7

€8

€8

€8

€8

€8
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